



Nahar

POLY FILMS LTD.



Regd. Office & Corporate Office : 376, Industrial Area-A, Ludhiana - 141 003 (INDIA)
Phones : 91-161-2600701 to 705, 2606977 to 980 Fax : 91-161-2222942, 2601956.
E-mail : secnel@owmnahar.com Website : www.owmnahar.com
CIN No. : L17115PB1988PLC008820

NPFL/SD/2024-25/

February 04, 2025

Corporate Relations Department The BSE Limited 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001	Corporate Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051
SCRIP CODE: 523391	SYMBOL: NAHARPOLY

SUB: NEWSPAPER PUBLICATION

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are sending herewith copies of Newspaper publication of financial results for the quarter and Nine Months ended 31st December, 2024 published in "Business Standard" and "Punjab Jagran" dated February 04, 2025.

This is for the information of the general Public as well as members of the Exchange.

Thanking you.

Yours Faithfully,
FOR NAHAR POLY FILMS LIMITED

PRIYA
(COMPANY SECRETARY)

Encl. as above

Gurugram : Flat No. 22-B, Sector-18, Gurugram-120 015 (INDIA)
Phones : 91-124-2430532 - 2430533
Fax : 91-124-2430536
Email : delhi@owmnahar.com

ऑफ इंडिया
Bank of India

'CENTRAL' TO YOU SINCE 1911

Applications from practicing CA staff (Empanelled with Central current audit of its various Office, w.e.f. 01.04.2025. The details shall be available from M. Existing concurrent auditors' applications in other forms will not be "nt" section of Bank's website re details.
Assistant General Manager
Central Audit & Inspection Dept.,
Central Office, Mumbai

CONSTRUCTION LIMITED

L70200MH2002PLC136849
Complex, G. M. Road, Chembur
Website: www.maninfra.com
t: investors@maninfra.com
42463999

QUARTERLY INTERIM DIVIDEND

of Directors ("Board") of Man its Meeting held on **Monday, 3rd** firm Dividend of Rs. 0.45/- (22.5% each) for Financial Year 2024-25. **February, 2025** as the Record date m Dividend on the Equity Shares -25.

February, 2025:

of shares held in dematerialized Securities Depository Limited (India) Limited (CDSL) as at the **12th February, 2025;** and s held in physical form as at the **12th February, 2025.**

come will be taxable in the hands and the Company is required to paid to the Members at the rates (ITAct").

DS requirements, Members are Residential Status, PAN, Category ipants or in case shares are held /s Registrar and Share Transfer (TED) (Formerly Link Intime India) C-101, 247 Park, L B S Marg, it investors@maninfra.com latest

x Deduction on Dividend, is being e E-mail IDs are registered with munication will also be made nder Investor Relations Section. at source, shareholders should munication as applicable at fore **Wednesday, 12th February,** he appropriate TDS rates.

an Infraconstruction Limited
sd/-
Durgesh Dingankar
Company Secretary

Nahar Capital and Financial Services Ltd.

Regd. Office: 375, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN : L45202PB2006PLC029968 Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942
Email: secncfs@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2024

a. Standalone Financial Results: (₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from operations (net)	469.23	2174.31	1414.02	4440.32	4485.07	5606.03
2	Net Profit for the period (before Tax)	198.72	1875.19	1193.19	3583.17	3766.33	4642.36
3	Net Profit for the period (after tax)	234.90	1431.55	949.26	2766.77	3091.86	3839.83
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Loss) (after tax)]	(369.01)	4651.16	1263.33	7490.67	3930.69	3874.92
5	Equity Share Capital (F.V. of ₹5/- each)	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
6	Reserves [(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year]	-	-	-	-	-	87926.89
7	Earnings Per Share (F.V. of ₹5/- each) Basic/Diluted (₹)	1.40	8.55	5.67	16.52	18.46	22.93

b. Consolidated Financial Results: (₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from operations (net)	469.23	1887.11	1414.02	4153.12	4056.76	5177.71
2	Net Profit before tax	557.35	1409.08	53.80	3977.54	699.96	1495.92
3	Net Profit/(Loss) after tax	648.65	1043.18	(14.57)	2860.01	289.61	1176.57
4	Total Comprehensive Income/(Loss)	(629.35)	4283.92	380.10	8891.59	2518.25	1265.75
5	Earnings Per Share (F.V. of ₹5/- each) Basic/Diluted(₹)	3.87	6.23	(0.09)	17.08	1.73	7.03

Notes:

- These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 3rd February, 2025. These results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited Financial Results alongwith Segment Reporting for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website at http://www.owmnahar.com/nahar_cf/financial-result.php. The same can be accessed by scanning the Quick Response (QR) code given hereunder:



For NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LTD.

Sd/-
JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)
(DIN: 00463866)

Place: Ludhiana
Dated: 3rd February, 2025

Nahar POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN: L17115PB1988PLC008820 Ph. 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942
Email: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2024

a. Standalone Financial Results: (₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations	17707.36	17509.10	15560.61	52150.95	45454.59	61161.98
2	Net Profit/(loss)for the period (before Tax)	857.35	1841.74	(938.70)	3262.56	(619.84)	(1145.69)
3	Net Profit/(loss)for the period (after Tax)	658.68	1273.56	(894.96)	2330.26	(645.96)	(848.91)
4	Total Comprehensive Income/(loss) for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income) (after tax)	(1299.28)	1483.30	224.12	2058.26	2001.28	890.18
5	Equity Share Capital (F.V. of ₹5/- each)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	47259.81
7	Earnings Per Share (F.V. of ₹5/- each) Basic/Diluted (₹)	2.68	5.18	(3.64)	9.48	(2.63)	(3.45)

b. Consolidated Financial Results: (₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	17707.36	17409.93	15560.61	52051.78	45355.42	61062.81
2	Net Profit/(loss)for the period (before Tax)	950.09	2307.76	(563.92)	4255.74	501.69	271.14
3	Net Profit/(loss) for the period (after Tax)	751.42	1739.58	(520.18)	3323.44	475.57	567.92
4	Total Comprehensive Income / (loss)	(1444.97)	3220.45	722.90	4916.48	3453.99	2320.86
5	Earnings Per Share (F.V. of ₹5/- each) Basic/Diluted (₹)	3.06	7.07	(2.12)	13.52	1.93	2.31

Notes:

- The Company is operating in single segment i.e. BOPP Films, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
- These financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 3rd February, 2025. These results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended 31st December, 2024 Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. http://www.owmnahar.com/nahar_polyfilm/quarterly.php and can also be accessed by scanning a Quick Response (QR) Code given hereunder:



For NAHAR POLY FILMS LTD.

Sd/-
JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)
DIN: 00463866

Place: Ludhiana
Dated: 3rd February, 2025

ਆਸਰਿਤ ਬੱਚ ਸ਼ਾਮਲ

ਅਤੇ ਆਸਰਿਤ ਬੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ। ਕੈਬਨਿਟ ਮੰਤਰੀ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸੂਬੇ ਵਿੱਚ ਕੁੱਲ 22.68 ਲੱਖ ਬੱਚਰਾਜ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਮਹੀਨਾ ਦਰਬਰ 2024 ਤੱਕ ਦੀ ਪੈਨਸ਼ਨ ਰਾਸ਼ੀ ਦੇ 3368.89 ਕਰੋੜ ਵੱਡੇ ਜਾ ਚੁੱਕੇ ਹਨ।

ਸਮਿਸ਼ਨ ਸਿਸਟਮ ਲਿਮਿਟਡ ਲਿ. ਦੀ 100 ਫੀਸਦੀ ਸਹਾਇਕ ਕੰਪਨੀ

ਉੱਤਰੀ ਬੋਰਡ 'ਚ ਸੋਲਰ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟਾਂ (ਏਸੀਐਮ) ਲਈ ਸੈਪਰੇਟ ਏਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਲਈ 400/220 ਕੇਵੀ ਬੋਰਡਿੰਗ-2 ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਲਈ ਡਿੱਗਿਓਰਿਟੀ ਨੂੰ 31.03.2024 ਤੱਕ ਰੋਗੂਲਟਰੀ ਕਰਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਖਿੱਚੇ।

ਅਜਮੇਰ ਬਿਜਲੀ ਵੱਡੇ ਨਿਗਮ ਲਿਮਿਟਡ (ਬੀ) ਸੈਪਰੇਟ ਏਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਲਈ 400/220 ਕੇਵੀ ਬੋਰਡਿੰਗ-2 ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਲਈ ਡਿੱਗਿਓਰਿਟੀ ਨੂੰ 31.03.2024 ਤੱਕ ਰੋਗੂਲਟਰੀ ਕਰਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਖਿੱਚੇ।

ਅਜਮੇਰ ਬਿਜਲੀ ਵੱਡੇ ਨਿਗਮ ਲਿਮਿਟਡ (ਬੀ) ਸੈਪਰੇਟ ਏਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਲਈ 400/220 ਕੇਵੀ ਬੋਰਡਿੰਗ-2 ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਲਈ ਡਿੱਗਿਓਰਿਟੀ ਨੂੰ 31.03.2024 ਤੱਕ ਰੋਗੂਲਟਰੀ ਕਰਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਖਿੱਚੇ।

ਅਜਮੇਰ ਬਿਜਲੀ ਵੱਡੇ ਨਿਗਮ ਲਿਮਿਟਡ (ਬੀ) ਸੈਪਰੇਟ ਏਂਟਰਪ੍ਰਾਈਜ਼ ਲਈ 400/220 ਕੇਵੀ ਬੋਰਡਿੰਗ-2 ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਲਈ ਡਿੱਗਿਓਰਿਟੀ ਨੂੰ 31.03.2024 ਤੱਕ ਰੋਗੂਲਟਰੀ ਕਰਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਖਿੱਚੇ।

ਈ. ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਸਿਸਟਮ ਦੇ ਬੱਚ ਦੀ ਗਿਣਤੀ :

ਤ (ਰੁ. ਲੱਖ)

ਕੋਡ	ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰ ਪੂੰਜੀ ਲਾਗਤ (ਰੁ. ਲੱਖ)	
	ਐਵਾਰ	ਅਸਲ
30 ਕੋਵੀ ਬੀਕਾਨੇਰ-2	1292.37	1168.62
31 ਕੋਵੀ ਬੀਕਾਨੇਰ-2	1292.37	1164.39

ਕੋਡ	ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰ ਪੂੰਜੀ ਲਾਗਤ (ਰੁ. ਲੱਖ)	
	ਐਵਾਰ	ਅਸਲ
30 ਕੋਵੀ ਬੀਕਾਨੇਰ-2	1292.37	1168.62
31 ਕੋਵੀ ਬੀਕਾਨੇਰ-2	1292.37	1164.39

ਰ ਕੀਤਾ : ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਮੰਡਲ

ਕੋਡ	ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਸੰਚਾਲਨ ਦੀ ਤੈਅ ਮਿਤੀ	ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ ਸੰਚਾਲਨ ਦੀ ਅਸਲ ਮਿਤੀ
ਕੋਵੀ 220	24.11.2023	22.10.2024

ਕੋਡ	2026-27	2027-28	2028-29
ਕੋਵੀ 220	219.78	220.89	219.29
ਕੋਵੀ 220	218.65	219.82	218.4

ਕੋਵੀ 220 24.11.2023 Proposed COD - 30.10.2024

ਕੋਡ	2026-27	2027-28	2028-29
ਕੋਵੀ 220	219.78	220.89	219.29
ਕੋਵੀ 220	218.65	219.82	218.4

ਕੋਵੀ 220 24.11.2023 Proposed COD - 30.10.2024

ਕੋਵੀ 220 24.11.2023 Proposed COD - 30.10.2024

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN: L17115PB1988PLC006820 ਫੋਨ : 0161-2600701-705 ਫੈਕਸ : 0161-2222942
ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ : (ਰੁ. ਲੱਖ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ		ਸਾਲ ਹੋਇਆ ਸਾਲ
		31.12.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸੁੱਧ)	17707.36	17509.10	15560.61	52150.95	61161.98
2	ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਸੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	857.35	1841.74	(938.70)	3262.56	(619.84)
3	ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਸੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	658.68	1273.56	(894.96)	2330.26	(645.96)
4	ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/ਹਾਨੀ (ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਲ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(1299.28)	1483.30	224.12	2058.26	890.18
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੈਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	-	47259.81
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬ੍ਰਾਂਚਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	2.68	5.18	(3.64)	9.48	(2.63)

3. ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ : (ਰੁ. ਲੱਖ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ		ਸਾਲ ਹੋਇਆ ਸਾਲ
		31.12.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸੁੱਧ)	17707.36	17409.93	15560.61	52051.78	61062.81
2	ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਸੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	950.09	2307.76	(563.92)	4255.74	501.69
3	ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਸੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	751.42	1739.58	(520.18)	3323.44	567.92
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ)	(1444.97)	3220.45	722.90	4916.48	3453.99
5	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬ੍ਰਾਂਚਿਕ/ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	3.06	7.07	(2.12)	13.52	1.93

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਬੀਓਪੀਪੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108 (ਅਪ੍ਰੈਲ 2016) ਅਧੀਨ ਲੋੜੀਂਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਗੈਰ-ਆਡਿਟਿਡ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਕਿਕਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਹ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀਮਤ ਸਮੀਖਿਆ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਸੀਐਮਐਐ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਜ਼ਕਅਵੇਰਿਜ਼) ਰੋਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੋਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਲਈ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਵਾਰੰਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ http://www.owmnahar.com/nahar_poly/film/quarterly.php ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਹੋਰ ਦਿੱਤੇ ਕੁਝਿਕ ਰਿਸਪਾਸ (ਕਿਊਆਰ) ਨੂੰ ਸਕੈਨ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।



ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਲਈ,
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2025
ਡੀਆਈਐਨ : 00463866

ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN : L45202PB2006PLC029968 ਫੋਨ : 0161-2600701-705 ਫੈਕਸ : 0161-2222942
ਈ-ਮੇਲ : secncfs@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ : (ਰੁ. ਲੱਖ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ		ਸਾਲ ਹੋਇਆ ਸਾਲ
		31.12.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸੁੱਧ)	469.23	2174.31	1414.02	4440.32	4485.07
2	ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਸੁੱਧ ਲਾਭ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	198.72	1875.19	1193.19	3583.17	3766.33
3	ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਸੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	234.90	1431.55	949.26	2766.77	3091.86
4	ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/ਹਾਨੀ (ਅਰਜ਼ੀ ਲਈ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਲ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(369.01)	4651.16	1283.33	7490.67	3930.69
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	837.31	837.31	837.31	837.31	837.31
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵਾ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੈਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਜਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)	-	-	-	-	87926.89
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬ੍ਰਾਂਚਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	1.40	8.55	5.67	16.52	18.46

3. ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ : (ਰੁ. ਲੱਖ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ		ਸਾਲ ਹੋਇਆ ਸਾਲ
		31.12.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	30.09.2024 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.12.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਸੁੱਧ)	469.23	1887.11	1414.02	4153.12	4056.76
2	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸੁੱਧ ਲਾਭ	557.35	1409.08	53.80	3977.54	699.96
3	ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	648.65	1043.18	(14.57)	2860.01	289.61
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ)	(629.35)	4283.92	380.10	8891.59	2518.25
5	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬ੍ਰਾਂਚਿਕ/ਡਿਲਿਊਟਿਡ (₹)	3.87	6.23	(0.09)	17.08	1.73

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਗੈਰ-ਆਡਿਟਿਡ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2025 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਕਿਕਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਹ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸੀਮਤ ਸਮੀਖਿਆ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਜ਼ਕਅਵੇਰਿਜ਼) ਰੋਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੋਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.nseindia.com ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ http://www.owmnahar.com/nahar_cf/financial-result.php ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਹੋਰ ਦਿੱਤੇ ਕੁਝਿਕ ਰਿਸਪਾਸ (ਕਿਊਆਰ) ਨੂੰ ਸਕੈਨ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।



ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ
(ਚੇਅਰਮੈਨ)
ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 3 ਫਰਵਰੀ, 2025
ਡੀਆਈਐਨ : 00463866